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Kaupunkikulttuuri toimialan investointiohjelma perustuu toimialojen vuosittain tarkentamiin 
investointiesityksiin. Esitysten taustalla on palvelukohtainen palveluverkkotarkastelu, jossa tilatarpeet 
syntyvät palvelu- ja väestörakenteiden muuttuessa. Ohjelma vuosille 2021–2022 on sovitettu 
kaupunginhallituksen 1.6.2020 hyväksymän investointikehyksen mukaiseksi. Kaupunkikulttuurin 
toimialan investointiesitykset johtuvat kaupungin poikkeuksellisen voimakkaasta kasvusta, joka 
edellyttää uusien palvelurakennusten rakentamisesta sekä uusille että tiivistyville asuinalueille. Lisäksi 
usean toimitilan korjausrakentamisen tarve on kasvanut ja kumuloituu nyt lähivuosina, johtuen mm. 
kiinteistöjen ylläpidon mukaisen elinkaarikorjausten ja aiempien vuosien matalan investointitason 
aiheuttamista tarpeista. 

Toimialojen esityksistä tilakeskuksessa koottua ohjelmaa on käsitelty taloussuunnittelun vetämissä 
workshop-istunnoissa. Lopullinen virkamiesesitys 10-vuotisohjelmaksi on syntynyt kaupunginjohtajan 
vetämässä hankejohtoryhmässä.

Toimialan kärkihankkeena toteutetaan Myyrmäen kaupunkikulttuuritalo, jonka rakentaminen ajoittuu 
vuosille 2023-26. Rakennus yhdistää laajasti toimialan palveluita ja korvaa useita toimialan 
peruskorjaustarpeessa olevia toimipisteitä. 

Liikuntapalveluiden lähivuosien hankkeista keskeisimmät ovat Elmon uimahalli ja Koillis-Vantaan 
liikuntahalli, jotka valmistuvat vuonna 2024. Tikkurilan urheilupuiston huoltorakennus ja Hakunilan 
urheilupuiston huoltorakennuksen laajennus valmistuvat vuonna 2022. 

Kulttuuripalveluiden peruskorjaushankkeista Håkansbölen kartanon talousrakennusten korjaukset sekä 
lasten ja nuorten kulttuurikeskus Orvokin perusparannus valmistuvat vuonna 2021. Håkansbolen 
kartanon päärakennuksen peruskorjaus toteutetaan vuosina 2022-26. Kulttuuritehdas Vernissan 
perusparannushanke toteutetaan vuosina 2021-23.

Kaupunkikulttuurin palvelualueet ovat esittäneet tilakeskukselle tarpeensa rakennusten 
kunnossapitotöistä vuodelle 2021.

Vapaa-ajan lautakunta 15.9.2020 § 9 

Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään esittää kaupunginhallitukselle, että kaupunkikulttuurin toimialan toimitilaesitykset 
sisällytetään vuoden 2021 talousarvioesitykseen ja vuosien 2021‒2030 investointisuunnitelmaan vapaa-
ajan lautakunnan päätösesityksen mukaisesti

Päätös:
Hyväksyttiin esitys. 

Liitteet: Toimitilainvestoinnit vuosille 2021-30

Täytäntöönpano: Yhteiset palvelut
- ote kaupunginhallitus
- tiedoksi tilakeskus
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